
маи г. Москва 

О создании рабочей группы 

В целях подготовки и проведения мероприятий в рамках участия НИУ «МЭИ» в 
пилотном проекте по реализации Суперсервиса «Поступление в вуз онлайн» (в соответствии с 

приказом МИНОБРНАУКИ РОССИИ №1322 от 2 декабря 2019 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в НИУ «МЭИ» рабочую группу по реализации Суперсервиса «Поступление 

в вуз онлайю> составе: 

№ ФИО Должность Ответственность/ 

направления 

1. Замолодчиков В.Н. Первый проректор руководитель группы 

2. Макаревич Е.В. начальник Учебного заместитель 

управления руководителя группы 

3. ТитовД.А. начальник Управления по ответственный за 

профориентации и организацию приема в 

набору, заместитель рамках реализации 

председателя приемной Суперсервиса 

комиссии «Поступление в вуз 

онлайю> 

4. Бобряков А.В. директор ответственный за 

Информационно- информационное 

вычислительного центра взаимодействие с 

внешними 

информационными 

системами 

5. ПолякР.И. Заместитель начальника ответственный за 

Управления по подготовку документов, 

профориентации и регламентируюших 

набору, ответственный прием и доработку 

секретарь приемной информационной 

комиссии системы Приемной и 

экзаменационной 

комиссии 

6. Гулиева С.А. начальник Отдела ответственный за 

продвижения публичное 

образовательных позиционирование 



2 

программ Суперсервиса и работу со 

СМИ, секретарь группы 

2. Ответственным за направления в срок до 17 января 2020 г. подготовить в рамках 

своих направлений предложения по перечню и срокам проведения мероприятий по 

реализации Суперсервиса «Поступление в вуз онлайн» 

3. Заместителю руководителя рабочей группы Макаревич Е.В. в срок до 24 января 
2020г. на основе предложений ответственных за направления подготовить проект 

Дорожной карты на 2020 г. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Первого проректора 
Замолодчикова В.Н. 

Ректор НИУ «МЭИ» Роrалев Н.Д. 


